
ZARZĄDZENIE NR 116/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w latach 2023-2025 

Na podstawie § 6 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 roku w sprawie szczególowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałow ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r., poz 1046), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych: 

1) w roku szkolnym 2023/2024 - do dnia 8 września 2023 roku, 

2) w roku szkolnym 2024/2025 - do dnia 6 września 2024 roku, 

3) w roku szkolnym 2025/2026 -  do dnia 8 września 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Dukli, do którego będą 
uczęszczać uczniowie objęci programem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63910EA-6476-49D4-80BA-341E26DC05F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


